
UM
 K

os
trz

yn

 

UCHWAŁA �R XVI/112/07  

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

 
z dnia 20 grudnia 2007 roku 

 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art. 28, 

art.37 ust. 2 pkt.8  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Kostrzyńsko-

Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. następujących nieruchomości gruntowych: 

a) działka nr ewid. 127/6 obr.7 o pow. 2,3209ha, KW 19583,  

b) działka nr ewid. 124/22 obr.7 o pow. 1,6968ha, KW 19583, 

c) działka nr ewid. 124/27 obr.7 o pow. 0,0097ha, KW 19583. 

2. Działki położone są w granicach terenów Kostrzyńsko- Słubickiej Specjalnej Strefy  

      Ekonomicznej S.A. 

 

§ 2. Nieruchomości sprzedaje się z przeznaczeniem ściśle określonym w obowiązującym 

planie miejscowym zagospodarowania przestrzennego terenów Kostrzyńsko-Słubickiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej, zatwierdzonego uchwałą  Rady Miejskiej  nr XLIV/360/98 z 

dnia 18.06.1998r, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzowskiego z dnia 

28 sierpnia 1998r. Nr 15, poz. 188. 

 

§ 3. Warunki sprzedaży nieruchomości ustalone zostaną w drodze rokowań 

przeprowadzonych z nabywcą – Kostrzyńsko-Słubicką Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

        Marek Tatarewicz 


